
10447



Věříme na velké začátky. Naše velké kostky jsou navržené  
pro malé ručičky, které se je naučí používat. Když batolata  
popustí uzdu své fantazii, čeká je nekonečné množství  
příležitostí k učení. Říkáme tomu učení hrou.  
To inspiruje všechny stavebnice LEGO® DUPLO®.  
Na základě rozsáhlého věděckého výzkumu 
pomáhá každá stavebnice mladým hlavičkám 
rozvíjet dovednosti IQ (kognitivní, 
psychické, kreativní) i EQ (sociální, 
emoční). Dopřejte všem batolatům 
začít ve velkém.

Stavebnice LEGO DUPLO jsou 
rozřazeny do kategorií, které 
odpovídají věku batolat  
a vývojovým fázím.

Nápady na hru

Stavění na velkých 
dovednostech,  
které batolata potřebují



 
 

 
 

 

 

 

LOGiCAL
THiNKiNG

EXPRESSiNG
YOURSELF

Stavebnice LEGO® DUPLO® v této kategorii 
pomáhají batolatům osvojit si celou řadu 
dovedností, včetně toho, jak se starat o druhé 
a porozumět pocitům, naučit se porovnávat, 
přiřazovat a třídit objekty a přehrávat si 
známé situace. Když si budete hrát spolu 
s nimi a poskytnete jim pokyny a vedení, 
vytvoříte tak bezpečné kreativní prostředí, 
které vybízí batole k učení.

Logické myšlení a  sebevyjádření



Promluvme si o emocích



LEGO, the LEGO logo and DUPLO are trademarks of the LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.


